

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1619771620057	Data: 20.05.2021	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației:	Echipamente de joacă (inclusiv instalarea) in curtile de blocuri Botanica Buiucani	Lot: 1.2	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	Bunuri:						
	Lotul 1:Echipamente de joacă pentru copii						
37500000-3	Complex de joacă	Cj.25	Romania	Dupex	Conform descrierii din anexa nr. 1	Conform anexei	ISO 9001
	Complex de catarare	CR04		Dupex			
	Balansoar pe arc elicoidal	BLA 01	Romania	Dupex			
	Figurina pe arc elicoidal	FA 01	Romania	Dupex			
	Figurina pe arc elicoidal	FA 02		Dupex			
	Dale de cauciuc		Moldova	Ecoelastice			
	Gardut		Moldova	Standard Impex			
	Pietris de rau		Moldova	Beton Service			
	Panou informativ		Moldova	Standard Impex			

	Pregatirea terenului						
37500000-3	Lotul 2: Complexe de joaca						
	Complex tobogan	CJ29	Romania	Dupex	Conform descrierii din anexa nr. 1	Conform anexei	ISO 9001
	Amenajarea terenului		Moldova	Standard Impex			

Rotaru Vadim Administrator SRL Standard Impex



Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

ocds-b3wdp1-MD-1619771620057	Data: 20.05.2021	Alternativa nr.: _____
Echipamente de joacă (inclusiv instalarea) in curtile de blocuri Botanica Buiucani	Lot: 1,2,	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare și instalare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
	Lotul 1:Echipamente de joacă pentru copii							75 zile din momentul înregistrării contractului
37500000-3	Complex de joacă	Buc.	15	45 000	54 000	675 000	810 000	
	Complex catarare	Buc.	15	10 000	12 000	150 000	180 000	
	Balansoar arc elicoidal (figurin)	Buc.	15	7 000	8 400	105 000	126 000	
	Figurina pe arc	buc	15	7 000	8 400	105 000	126 000	
	Figurina pe arc	buc	15	7 000	8 400	105 000	126 000	
	Dale de cauciuc	m2	60	400	480	24 000	28 800	
	Gardut	m	960	360	432	345 600	414 720	
	Pietris de rau	m3	150	300	360	45 000	54 000	
	Panou informativ	buc	15	500	600	7 500	9 000	
	Pregatirea si amenajarea	buc	15	10 322.13	12 386.55	154 831.95	185 798.34	

	terenului							
	Total lot 1					1 716 931.95	2 060 318.34	
37500000-3	Lotul 2: Complexe de joaca							75 zile din momentul înregistrării contractului
	Complex de joaca	Buc.	3	250 000	300 000	750 000	900 000	
	Amenajarea terenului	Buc.	3	112114.54	134537.44	336 343.62	403612.34	
	Total lot 2					1 086 343.62	1 303 612.34	

Rotaru Vadim Administrator SRL Standard Impex

